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֙ Ὠ  

2015 Үֶ ᴐ  

 

2015 ̆Ὠ Үֶ ѐ ֶ Ὧ ̆ ὤᴇ п

̆ ȇὨ Ȉ ȇὨ Ȉ ҫ Ȃ ᾃ̆ ҮֶὭ

4 ֶ ̆ ‟ ҩ п ֶ Үֶֶ ̆ ҩὨ ӊ ȁ

╟ ╘ ᴐ ᾰͅ бҩὨ Ү ᾱ ̆ Ὠ

̆ Ὠ ᴐȁ Ү ӝ ᾳ ҩ ̆ᵷ

ҩὨ ᴐ Ȃ 

Уȁ Үֶ ᴐ ᾳ 

ᾃ̆Ὠ ҮֶὭ 4 ֶ ֶ̆ Ү Ю̔ 

1ȁ2015 3 25 ̆Ὠ Ԉ ֶ ҩ Ц Үֶ ︠Ὡ ֶ

ֶ̆ ҩȇ2014 Үֶ ᴐ Ȉȁȇ2014 ὤ

Ȉȁȇ2014 ‾ ‍ Ȉȁȇ2014 ♅ б ᴳ ᾳ

ж Ȉ ȇ2014 ᾃ ⁸ ֓ ȈȂ 

2ȁ2015 4 28 ̆Ὠ Ԉ ֶ ҩ Ц Үֶ ︠Ц ֶ

ֶ̆ ҩȇ2015 У ȈȂ 

3ȁ2015 8 18 ̆Ὠ Ԉ ֶ ҩ Ц Үֶ ︠ὧ ֶ

ֶ̆ ҩȇ2015 Ȉ ȇ2015 ♅ б

ᴳ ᾳ ж ȈȂ 

4ȁ2015 10 27 Ὠ̆ Ԉ ֶ ҩ Ц Үֶ ︠Ҁ ֶ

ֶ̆ ҩȇ2015 Ь ȈȂ 

үȁὨ ᴐ ᾳ 

1ȁὨ ӝ ᾳ 

ᾃ̆Ὠ п ֶ Үֶш ᵑ Ὧ ȇὨ Ȉ

ᴳ Ȃֶ ȁ ȁ ᾱ ᾱ Ȃ ᴁ Ү

ӝ ̆ш п ֶ Үֶᾱ ̆ ȁ Ὠ

Ὠ ‾ ѝȂ 
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ᾃ Ὠ̆ ѐ ⁿ ֶὨ [2014]47 Ὠ ȇЭ Ὠ

̂2014 ү ᶢ Ȉ̃ȁѐ ⁿ ֶὨ [2014]46 Ὠ

ȇЭ Ὠ п ֶ ‡̂2014 ү ᶢ Ȉ̃ȁ ὯұὨ

Ү ȁľ ĿὯұ Э Ὠ ὤ ὲӹ

֒ ̆ᶢ ҩȇὨ ȈԈ ȇ п ֶ Ү ‡Ȉȁȇ ᴐ ‡Ȉȁ

ȇ ⁸ Ȉȁȇ ⁸ Ȉȁȇ ӊȁ ӊȁὲӹ ӊ ⁸

Ȉȁȇ ⁸ Ȉȁȇ ⁸ Ȉȁȇ н╘ ⁸ Ȉ ȇᾃ Ḇ

╕ ȈҀ Ὠ ⁸ ̕ ȇЭ ⁿӇ Э Ὠ ᶕ ᴐ

֓╕ ̂2015 ᶢ Ȉ̃ ȇЭ ⁿӇ Э Ὠ Үֶ ҉ ╕ ̂2015

ᶢ Ȉ̃ Ὧ ֒ ̆ Ὠ ᾰͅᶢ ҩȇ Үֶ ҉ ᴐ⁸ ȈȂ 

2ȁ Ὠ ╘ ᾳ 

ᾃ̆ Үֶ Ὠ ╘⁸ ᾳ ҩ ̆ ע

ҩ Ὠ ╘ ᾳ ╘ Ȃ Үֶ ѝὨ ╘ ̆ᾃ ⁸

ш ̆ ᶑ̆҂а ᶑҮ Ȃ 

3ȁὨ Ὧ Ӈ ᾳ 

ᾃ̆ Үֶ Ὠ Ὧ Ӈ Ү ᾳ ҩ ̆ ѝ

Ὠ Ὧ Ӈ Ὠ Ӈ ‡ ̆ ֓Ὠἵ̆ ̆а

Ὠ Ὧ п‾ ѝȂ 

4ȁὨ ᾃ ᴐ ᾳ 

ᾃ̆Ὠ Э Ὠ ᾃ ̆ ᾃ

ᴐ ̆ ҩ 2014 ᾃ ֓ ᴐ̆ ⁸ҩȇᾃ ⁸ ֓

Ȉ Үֶ Ὠ ̕ ҩ Ὠ ╘ ᾳ б

ᾃ ᾳ ᴐ̆ ᶑҩ Ὠ ╘ᶕ ȁ

ῆ ̕ ҩὨ ᴐ̆ ᶑҩὨ

ᴐȂ ᾳᶢ ȁ Ἱȁ Ὠ Ὠ ᾃ ᴇ ȇᾃ

⁸ ᾊȈ̆ У ҩὨ Ὠ ╒,ᶑ

ҩ п ̆ᵷ ҩὨ Ȃ 

5ȁὨ ᾃ ᶕ ӝ ⁸ ᾳ 

ᾃ̆Ὠ ш ȇᾃ ᶕ ⁸ Ȉ Ὧ ̆

╨ ‚ȁ ȁ ᴐ Ү ̆ ᾃ ᶕ ᶑ ⁸
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ᾃ ᶕ ӝ ⁸ ̆ ᾃ ᶕ ‾ ᾃ ᶕ Ӈ

ѝȂ ̆ Үֶ ѝ̔ ᾃ̆ Ὠ Үȁ Үȁ ӝ

ὲӹᾃ ᶕ Ὧӝ ‾ ᾃ ᶕ ӹӝғ Ὠ ѝȂ 

6ȁ Үֶ   

ᾃ̆Ὠ Үֶ ҩὨ Үֶ ⁸ ̆ ѝ

⁸ ȁ ȁὨ Ὠ ᾃ ⁸

̆ὲᾃ б ѐ ֶ Э ⁿӇ ̆ ꜛ ᶕ

ӱ э ȁῆ  Ὠ ╘ ᾰͅ б ⁸

ӝ ᶑ ѝȂ ᶕֶ Ү╘ Ὠ 2015 ╘

ᾳ ҩ ̆  έҩ ῆ ᶑ ȂὨ 2015 ╘

ҩὨ ╘ ᾳ Ȃ 

7ȁ Үֶ Ὠ ♅ ᴳ ᾳ  

ᾃ̆ Үֶ Ὠ Ὠ ♅ ᴳ ᾳ ҩ ̆

ѝὨ ♅ ᴳ ѐ ⁿ ֶȁЭ ⁿӇ

ὯұЭ Ὠ ♅ ᴳ Ὧ ̆а ᴳ ♅

ѝ̆а ♅ п‾ ᾳȂ 

Ьȁ Үֶ 2016 ᴐ ‚ 

2016 ̆Ὠ Үֶ ш ȇὨ ȈȁȇὨ Ȉȁȇ Үֶ Ү

‡Ȉ Ὧ ̆ ȁ♥◌ ̆ У ᵷ Ὠ

ᴐ̆ў ᴐ ‚ Ю̔ 

1ȁ ̆ Ȃ2016 ̆ Үֶ ȁ Үֶ

ᴐ ⁸ ⁸̆ ȇὨ Ȉȁȇ ⁿ ȈȁȇὨ Ȉ ὲ

ȁ ̆ Ὠ ᵑ ᴐ ̆╗ б Үֶȁ ᴐ

̆ᵑ Үֶȁ ӝ ̆Ԉᴳὲᾱ ╟ ╗ ȁ

Ȃ ȇ Үֶ Ү ‡Ȉ ̆ Үֶ ᴐֶ ̆ ╗

̆ᵑ ‟ Ὠ Үֶȁ п ֶ̆ Ὠ ᾱ Ү

ᾱ ̆ӱ п Ȃ 

2ȁ╗ ̆ Ȃ Ў Ԉ ╘ ѝ ̆ᵑ Ὠ

╘ ᾳ Ȃ ү̆ У ╗ ᾃ ⁸⁸ ̆ Ὠ
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ҩ ᾳ Ὠ ᾰͅ ⁞ ╟ ̆У

̆   ҫԈ⁸ Ȃ Ь̆ ᶑ бᾃ Ὠ

ֶ̂ ̃ Ү╘ ̆Ἱ‍‾ ᾃ ᶕ ̆ ҩ

Ὧ ᾳȂ ̆ Ὧ Ὠ ̆ Ὠ ȁ♅ ȁ

Ὧ Ӈ Ȃ ҷ̆╗ ȇ ֝н ӝ ӱн

ȈȁľЬ У Ŀ ᾱ ⁸ ȁѐ ľὧ Ŀ ╒ Ȃ 

3ȁ╗ Үֶ Ȃ ╗ Ὠ Ὧ ̆ ╗

ֶ ҃̆а ̆ жн

н╘ ̆ш ᵑ Ὠ ̆ ̆ Үֶ

Ȃ╗ н ̆ п‾ Ȃ 

 

 

  ֙ Ὠ  

                                     үǹУὩ ҷ Ҁ  


